
Kemikaalirekisterin tuoterekisteri

Sosiaali- ja terveydenhuollon
tuotevalvontakeskus



Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskuksen toiminnan tavoit-

teena on muun muassa ehkäistä ja torjua kemikaalien ihmisille aiheutta-

mia terveyshaittoja ja vaikuttaa hyvän elinympäristön kehittämiseen. Tuo-

tevalvontakeskus valvoo kemiallisia aineita ja valmisteita koskevien sään-

nösten noudattamista ja kemikaalien markkinoille luovuttamista.

      Tuotevalvontakeskuksen kemikaalirekisterin tuoterekisteri (KETU) si-

sältää tietoja Suomessa markkinoilla ja käytössä olevista kemikaaleista.

Tuoterekisterissä on tiedot yli 100 000 kemikaalista. Markkinoilla näistä

on noin 29 000 kemikaalia.

      Tuoterekisteriin on kerätty  tietoja vuodesta 1979 lähtien. Rekisteröin-

nin alkuvuosina rekisteriin lähetettiin kansallisen lainsäädännön mukaiset

käyttöturvallisuustiedotteet. Suomen liityttyä  Euroopan Unioniin käyttö-

turvallisuustiedoterekisteri muutettiin tuoterekisteriksi ja nykyisin rekiste-

riin lähetetään kemikaali-ilmoitukset. Kemikaalien rekisteröinti perustuu

sosiaali- ja terveysministeriön asetukseen kemikaaleja koskevien tietojen

toimittamisesta (374/2002).

SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON
TUOTEVALVONTAKESKUKSEN
KEMIKAALIREKISTERIN TUOTEREKISTERI



Kuka on velvollinen
rekisteröimään?

Tiedot kemikaalista toimittaa aina se
suomalainen toiminnanharjoittaja, joka
luovuttaa kemikaalin ensimmäisenä
markkinoille tai käyttöön Suomessa.

Mitä tietoja kemikaaleista
toimitetaan?

Kemikaaleista toimitettavat tiedot ovat
pääosin samat kuin käyttöturvallisuus-
tiedotteessa. Tietoja tulee kuitenkin
täydentää ilmoittamalla vaarallisille ai-
neosille tunnuskoodi (esim. CAS-nu-
mero) sekä valmisteen käyttötarkoitus
ja toimialaluokka koodeilla.

Lainsäädäntö antaa mahdollisuuden
käyttää tietyistä vaaralliseksi luokitel-
luista aineista yleisnimeä pakkausmer-
kinnöissä, käyttöturvallisuustiedottees-
sa ja kemikaali-ilmoituksessa. Tätä kos-
keva hakemus tai ilmoitus käsitellään
tuoterekisteriyksikössä.

Kemikaaleista ilmoitetaan kauppani-
mi, suomalaisen markkinoille luovutta-
jan yhteystiedot, koostumus, valmis-
teen luokitus, ensiapuohjeet, ohjeet
tulipalon sattuessa ja ohjeet onnetto-
muuspäästöjen varalta, käsittely- ja va-
rastointiohjeet, ohjeet altistumisen eh-
käisemiseksi, HTP-arvot ja henkilön-
suojaimet, tuotteen fysikaaliset ja ke-
mialliset ominaisuudet, terveys- ja ym-
päristövaara, kuljetusluokitus, jätteiden
käsittely ja valmisteen varoitusetiketin
tiedot.

Kemikaali-ilmoitusten lisäksi tuote-
rekisteriin lähetetään vaarallisiksi luo-
kiteltujen kemikaalien valmistus- ja
maahantuontimäärät vuosittain sosiaa-
li- ja terveysministeriön asetuksen
(1233/2000) mukaisesti.

Mistä kemikaaleista tiedot
toimitetaan?

Tiedot toimitetaan kemikaaleista, jotka
on luokiteltu palo- tai räjähdysvaaralli-
siksi, terveydelle vaarallisiksi tai ympä-
ristölle vaarallisiksi. Tiedot toimitetaan
myös valmisteista, joita ei ole luokitel-
tu vaarallisiksi, mutta jotka sisältävät
vähintään yhtä terveydelle tai ympäris-
tölle vaarallista ainetta tai ainetta, jolle
on määrätty työperäisen altistuksen
raja-arvo. Tällaisen aineen pitoisuuden
valmisteessa tulee olla vähintään yksi
painoprosentti.

Tiedot toimitetaan sekä ammatissa
käytettävistä että yleiseen kulutukseen
tarkoitetuista kemikaaleista.



Milloin tietoja ei toimiteta?

Tietoja ei tarvitse toimittaa kemikaaleista,
joita käytetään tuotannollisessa tai tieteelli-
sessä  tutkimus- ja kehitystyössä. Tietoja ei
myöskään toimiteta silloin, jos toiminnan-
harjoittaja luovuttaa vaaraa aiheuttavaa
kemikaalia vuodessa niin pienen määrän,
että kemikaali ei aiheuta vaaraa.

Rekisterin tietojen päivitys

Kemikaali-ilmoitus on uusittava, kun kemi-
kaalin tiedoissa tapahtuu olennaisia muu-
toksia. Tällaisia muutoksia ovat: kauppani-
men muutos, toiminnanharjoittajaa koske-
vien tietojen muutokset, valmisteen koos-
tumuksen muuttuminen ja uudet tai muut-
tuneet tiedot kemikaalin vaaraa aiheuttavis-
ta ominaisuuksista

Rekisterin käyttö

Kemikaalirekisterin tuoterekisteriä voivat
käyttää viranomaiset, Myrkytystietokeskus
ja tutkimuslaitokset. Rekisterin tietoja käy-
tetään mm. myrkytysten hoidossa, lainsää-
dännön valmistelussa ja kemikaalivalvonnan
apuvälineenä. Kemikaalilain valvontaviran-
omaisten käytössä rekisteri on Internetissä
TietoEnatorin ePortin kautta.



Miten ja mihin tiedot toimitetaan?

Tiedot kemikaaleista toimitetaan rekisteröitäväksi kemikaalitietojen
ilmoituslomakkeella. Pakollista lomaketta ei ole, mutta Tuotevalvon-
takeskuksen kotisivulta on kopioitavissa malli lomakepohjaksi, jota
voi käyttää sekä käyttöturvallisuustiedotteena että kemikaali-ilmoi-
tuksena. Lomakepohja on kotisivulla suomeksi, ruotsiksi ja englan-
niksi.

Tiedot toimitetaan suomeksi tai ruotsiksi Tuotevalvontakeskuksen
tuoterekisteriyksikköön. Tiedot voi toimittaa postitse joko paperitu-
losteena, levykkeelle tai CD:lle tallennettuna PDF- tai Word-muo-
dossa. Alle kymmenen ilmoitusta voi lähettää myös sähköpostin liite-
tiedostona.

Tiedot toimitetaan osoitteeseen:

Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskus
Tuoterekisteriyksikkö
PL 686
33101 Tampere

Sähköposti:
tuote.rekisteri@sttv.fi

Lisätietoja saa Tuotevalvontakeskuksen
Internet-sivuilta osoitteesta www.sttv.fi
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Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskus
Tuoterekisteriyksikkö
PL 686 (Uimalankatu 1), 33101 Tampere
Vaihde (03) 260 8200
Fax (03) 260 8222

Sähköposti: etunimi.sukunimi@sttv.fi.

Matti Vartiainen, rekisteripäällikkö (03) 260 8210, GSM 050 341 7605
• rekisterin kehittäminen, kemikaali-ilmoitusten tietosisältö

Kirsti Leino, yksikön sihteeri (03) 260 8211
• yksikön sihteerin tehtävät

Tarja Humppi, ylitarkastaja (03) 260 8213
• kemikaali-ilmoitusten tietosisältö, ainerekisterin ylläpito, tietohaut

Mirja Klemola, toimistosihteeri (03) 260 8206
• kemikaalitietojen rekisteröinti, ilmoitusten vastaanotto

Tapio Klemola, ylitarkastaja (03) 260 8214
• kemikaali-ilmoitusten tietosisältö, sisäinen koulutus

Jonna Knuuttila, ylitarkastaja (03) 260 8218
• kemikaali-ilmoitusten tietosisältö

Ritva Kumpulainen, toimistosihteeri (03) 260 8205
• kemikaali-ilmoitusten käsittelymaksut, kemikaalitietojen rekisteröinti

Nina Lampinen, yli-insinööri (03) 260 8209
• kemikaali-ilmoitusten tietosisältö, markkinavalvonta, rekisterin käyttöoikeudet

Virve Lepistö, toimistosihteeri (03) 260 8215
• kemikaalitietojen rekisteröinti

Kaija Matikainen, rekisterisihteeri (03) 260 8202
• kemikaalitietojen rekisteröinti

Merja Ojala, toimistosihteeri (03) 260 8204
• kemikaalitietojen rekisteröinti

Helena Viksten, toimistosihteeri (03) 260 8203
• kemikaalitietojen rekisteröinti

Ritva Vuorinen, ylitarkastaja (03) 260 8212
• kemikaali-ilmoitusten tietosisältö, tilastot, erillisselvitykset, määrätiedot

Yhteystiedot


